第７０回筑後有明ＣＴ･ＭＲＩセミナー開催のご案内

謹啓
時下、ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

さて、この度第70回筑後有明ＣＴ・ＭＲＩセミナーを下記の要領にて
開催致します。ご多忙中とは存じますが、多数のご参加をお待ち致しております。

謹白

記
日時 ：平成30年 5月18日（金） 18:30～
場所 ：久留米大学病院 本館 2階会議室 久留米市旭町67番地 tel：0942-31-7635

18:30～20:10

『 ITEM2018 シーメンスブースの紹介 』
シーメンスヘルスケア（株） MRI：斎木秀太郎先生 CT: 宮西佐代子先生

『 ITEM2018 日立ブースのご紹介 』
(株)日立製作所ヘルスケアビジネスユニット画像診断営業部西日本グループ 下村幸平先生

『 Canon ITEM2018 レポート 』
キヤノンメディカルシステムズ株式会社九州支社営業推進部

MRI担当 深見智聡先生 CT担当 山岸悠樹先生
『 GEヘルスケア Item 2018 CT/MRブース紹介』
GE Healthcare Japan（株） CT営業推進部一番ヶ瀬敬先生 MR営業推進部寺嶋 健一先生
『 ITEM2018  MRI最新情報 』 『 ITEM2018  CT最新情報 』
株式会社フィリップス・ジャパン

DI Modality Specialist MR 竹元寿熙先生 DI Modality Specialist CT 小薗井剛先生

20：10～20：30 ＜休憩＞

20：30～21：30

＜特別講演＞

『 Neuro Interventionを支える
CT/MRI画像診断 』

久留米大学医学部放射線医学講座
講師 田上 秀一先生

※当研究会はCT専門技師ポイント・肺がんCT検診・日本救急撮影技師ポイント
磁気共鳴専門技術者認定研究会です。

※尚、会費として５００円申し受けます。
※社会活動ポイントの申請に技師会員番号が必要です。芳名録にご記入いただきます。

共催：筑後有明ＣＴ・ＭＲＩセミナー
バイエル薬品株式会社

本館2階 第2会議室案内

病院本館の正面玄関→

エレベータにて2階へ

→降りたら左突当りへ

※20時以降は時間外
入口のみ出入り可

会場

時間外出入口

（ローソン）